

استراتژی دو قله دو دره در RSI



استراتژی دو قله دو دره در RSI

در جلسه شصت و دوم در مورد داستراتژی دو قله دو دره در RSI تشکیل میشه توضیحاتی رو خدمتون بدیم.

فروش

در این استراتژی دو قله دو دره در RSI از **RSI Default** یا 14 استفاده میکنیم با لول 30 و 70 که زمانی که دو دره در زیر 30 تشکیل شه و به بالا بشکونه اقدام به خرید و دو قله در بالای 70 تشکیل شه و به پایین قطع کنه اقدام به فروش میکنیم.

نمادهای معاملاتی

نمادهای معاملاتی که مورد استفاده قرار میگیره توی فارکس EURUSD و پوند دلار فلزات طلا نقره و در انرژی از نفت استفاده میکنیم.

تایم فریم

توی تایم فریم های بالاتر تاثیر بیشتری داره مانند 4 ساعته و به بالا.

خرید

خرید زمانی هستش که در RSI دو دره تشکیل شه و عدد 30 رو به سمت بالا قطع کنه.

فروش

موقع فروش زمانی هستش که دو قله در بالای هفتاد تشکیل شه و به سمت پایین 70 رو قطع کنه

خروج

خروج میتونه حالت های مختلفی رو داشته باشه که در حالت سود به اندازه کندل مورد نظر یا بر اساس الگویی که وارد شدیم یا بسته به اینکه حرکت ادامه پیدا کنه تا به عدد 50 دوباره برسه بر اساس هر کدام که اقدام به معامله میکنیم میتونیم Stop Loss هم بر اساس همون استفاده کنیم **ایندیکاتور یا اسیلاتور RSI** فوق العاده موثر در تایم فریم های مختلف هست خصوصاً تایم فریم های بالای یک ساعته و قدرت معاملاتی عالی ای رو داره وقتی با ایندیکاتورها یا **الگوهای بازگشتی و کندل استیک ها** میکس میشه.

آموزش فارکس جلسه شصت و دوم دو قله و دو دره با اسیلاتور آر اس ای

➤ خروج :

➤ 1. به اندازه الگو تشکیل شده

➤ 2. اگر کندل استیک معتبر است به اندازه کندل مورد نظر.

➤ 3. کندل بسته شده یا برخورد به عدد 50 در RSI

➤ نکته : اندیکاتور RSI فوق العاده موثر در تایم های مختلف , خصوصاً بالای یک ساعته می باشد که با ترکیب شدن با موارد دیگر قدرت معاملاتی عالی دارد و نقاط بازگشت را نشان می دهد.

خب نمونه ای از اون رو میبینیم در این جا یک روند صعودی داشتیم در GBP تشکیل یه دو قله داده و در این نقطه یک شکست به سمت پایین در 70 رو داشتیم و کندل مورد نظر هم به کندل هم نزولی هست پس میتونستیم انتظار چیزی حدود 65 پیپ رو برای سود و زیان داشته باشیم که الگو ریخته دو قله به این صورت که یک حرکت صعودی برگشت دوباره دو قله و بعد حرکت ریزشی اگر هم خواستیم بر اساس همون قانون خط 50 بریم توی این کندل یعنی پایین این نقطه میتونستیم اقدام کنیم به بستن پوزیشن هامون نمونه های دیگه ای هم داریم که میبینین حرکت ریزشی اتفاق افتاده یک دو دره تشکیل شده بعد یه دره دیگه ای تشکیل شده با عمق بیشتر و در این کندل به سمت بالا قطع کرده.

آموزش فارکس جلسه شصت و دوم دو قله و دو دره با اسلاتور آر اس ای

- ▶ نقطه ورود: وقتی که در RSI دو قله یا دو دره تشکیل شود.
- ▶ نماد معاملاتی: فارکس (یورو دلار و بوند دلار) و فزرات (طلا و نقره) و انرژی (نفت)
- ▶ تایم فریم: همه (در تایم روزانه و چهار ساعته)
- ▶ خرید: وقتی در RSI دو دره تشکیل شود و عدد 30 را به سمت بالا قطع کند.
- ▶ فروش: وقتی در RSI دو قله تشکیل شود و عدد 70 را به سمت پایین قطع کند.



این کندل به کندل تایید بازگشت خوبی هستش که Three Inside و میتونستیم از بالای این کندل به اندازه این کندل یعنی 162 پیپ یا به اندازه مسیری که از اونجا ریخته 267 تا انتظار حرکت به سمت بالا رو داشته باشیم که بیشتر با همین کندل مورد نظر اقدام به خرید میکردیم پس میتونیم توی چارت نمونه های زیادی رو از این پیدا کنیم.

مثل این حالت که در چارت Daily در AUDUSD به حرکت صعودی داشتیم به دو قله تشکیل شده و در این کندل تونسته که به پایین بشکونه در این کندل به پایین شکونده و خود این کندل کندل فوق العاده معتبری بوده چرا که هم **دارک** بوده و هم **اینگالف** بوده یعنی از پایین این میتونستیم انتظار حرکتی به اندازه 156 پیپ رو بعنوان حداقل داشته باشیم یا دوباره در اینجا یک دو قله تشکیل شده شکست انجام شده و این کندل کندل قبلی رو هم اینگالف کرده دوباره میتونستیم به اندازه چیزی حدود 90 پیپ انتظار داشته باشیم که ریزش انجام شده تاییدات خوب اون ترکیب کردن آر اس ای با کندل استیک نقاط خرید و فروش هست با **Price Action** مسیرها رو مشخص میکنیم و با استراتژی ها اقدام به معاملات میکنیم استراتژی ها وقتی تاییدات بیشتری داشته باشه قدرت بهتری در رسیدن به منطقه سود و سرعت سریعتری برای Take Profit رو خواهد داشت.

برای مشاهده و یا دانلود فیلم آموزش بورس فارسی و دیدن متن کامل دو قله و دو دره در مدرسه فارکس به فیلم آموزشی [دو قله و دو دره](#) مراجعه کنید.